令和 5 年 10 月吉日

ご利用者 様
ご 家 族 様

医療法人社団 明芳会
介護老人保健施設
クローバーのさと
イムスケアカウピリ板橋
理事長 中村哲也
＜ 公 印 省 略 ＞

施設長変更のお知らせ

拝啓

  平素は、クローバーのさと イムスケアカウピリ板橋に格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、施設長の変更（交代）がございましたので、お知らせ致します。
今後も職員一丸となり、サービスの向上に誠心誠意努めて参る所存でございます。
略式ではございますが、書中をもちましてお知らせさせて頂きます。
何卒、今後もより一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【施設長】  前 任 ： 安藤 進

               後 任 ： 丸山 直記

【変更日】  令和 5年 10 月 1 日付け

＜問い合わせ＞

クローバーのさと

イムスケアカウピリ板橋

TEL：03-3955-9608

FAX：03-3955-9660